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Extrato
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 / 006 / 00000006-1

Data: 25/02/2021 - 10:38

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 477.949,72 C

24/02/2021 151731 PG LUZ/GAS 1.815,22 D 476.134,50 C

24/02/2021 153332 PAG AGUA 574,23 D 475.560,27 C

24/02/2021 173742 ENVIO TED 849,90 D 474.710,37 C

24/02/2021 183870 ENVIO TED 54,68 D 474.655,69 C

24/02/2021 196139 ENVIO TED 192,00 D 474.463,69 C

24/02/2021 241440 ENVIO TEV 515,00 D 473.948,69 C

24/02/2021 173742 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 473.938,24 C

24/02/2021 183870 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 473.927,79 C

24/02/2021 196139 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 473.917,34 C

* 670 - Não há lançamentos do dia.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


